

## Cenová nabídka na provedení revizí v budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6, ČSN 34 1390 a ČSN 33 1600 d

BUDOVA/TYP REVIZE	revize elektrické instalace dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6				revize hromosvodů dle ČSN 33 1500 a ČSN 34 1390				revize a kontroly elektrického spotřebiče, elektrického ručního nářadí a prodlužovacích přívodů dle ČSN 33 1600						revize transformační stanice VN/N vývody pod hl. vypínač Dle ČSN 33 2000-6		
	Cena bez DPH v Kč vč. dopravy	Sazba DPH v %	Cena DPH v Kč	Cena s DPH v Kč vč. dopravy	Cena bez DPH v Kč vč. dopravy	Sazba DPH v %	Cena DPH v Kč	Cena s DPH v Kč vč. dopravy	Cena bez DPH v Kč vč. dopravy za 1 ks	Sazba DPH v %	Cena DPH v Kč za 1 ks	Cena s DPH v Kč za 1 ks vč. dopravy	Počet ks	Cena celkem za daný počet s DPH v Kč vč. dopravy	Cena bez DPH v Kč vč. dopravy	Sazba DPH v %	Cena DPH v Kč
"A" Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem	X	X	X	X	9 200,00 Kč	21	1 932,00 Kč	11 132,00 Kč	X	X	X	X	X	X	26 000,00 Kč	21	5 460,00 Kč
"B" Dlouhá 2760/15, Ústí nad Labem	X	X	X	X	3 200,00 Kč	21	672,00 Kč	3 872,00 Kč	55,00 Kč	21	11,55 Kč	66,55 Kč	600	39 930,00 Kč	X	X	X
"C" Stroupežnického 1326/16, Ústí nad Labem	30 000,00 Kč	21	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč	2 800,00 Kč	21	588,00 Kč	3 388,00 Kč	55,00 Kč	21	11,55 Kč	66,55 Kč	350	23 292,50 Kč	X	X	X
"D" Brněnská 1030/6, Ústí nad Labem	30 000,00 Kč	21	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč	1 600,00 Kč	21	336,00 Kč	1 936,00 Kč	55,00 Kč	21	11,55 Kč	66,55 Kč	250	16 637,50 Kč	X	X	X
Cena celkem za jednotlivé revize	60 000,00 Kč		12 600,00 Kč	72 600,00 Kč	16 800,00 Kč		3 528,00 Kč	20 328,00 Kč	165,00 Kč		34,65 Kč	199,65 Kč	1 200	79 860,00 Kč	26 000,00 Kč		5 460,00 Kč

Zpracoval:

**le specifikace:**

N a kabelové 1500 a ČSN 33	celkem za budovy "A" , "B" , "C" , "D"
Cena s DPH v Kč vč. dopravy	Cena celkem s DPH v Kč za budovu "x"
31 460,00 Kč	42 592,00 Kč
X	43 802,00 Kč
X	62 980,50 Kč
X	54 873,50 Kč
31 460,00 Kč	204 248,00 Kč